eq \o\ad(道路法２４条道路工事完了届,　　　　　　　　　　　　　)

　　令和　　年　　月　　日
 eq \o\ad(道路管理者,　　　　　　)
牛　久　市　長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者

　　　　　　道路法第２４条により施工した工事について、下記のとおり工事完了したので

　　　　　お届けします。

記

	１． eq \o\ad(許可年月日・指令番号,　　　　　　　　　　　　)
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　牛久市指令第　　　　　号

	２．施　　工　　場　　所
	 eq \o\ad(路線名,　　　　　)

	 eq \o\ad(場　所,　　　　　)

	３．施　　工　　目　　的

	４． eq \o\ad(工事面積等,　　　　　　　　　　　　)

	５． eq \o\ad(施工業者及び現場代理人,　　　　　　　　　　　　)

	６． eq \o\ad(工事監督者及び連絡先,　　　　　　　　　　　　)

	７． eq \o\ad(工事の期間,　　　　　　　　　　　　)
	着　　手　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

完　　了　　　　令和　　　　年　　　　日　　　　日

（注）１．工事完了の日から７日以内に提出する。

　　　２．完了写真を添付して提出する。